
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP Miedzierza (gmina

Smyków)

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA SMYKÓW

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 291010719

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: 91

1.4.2.) Miejscowość: Smyków

1.4.3.) Kod pocztowy: 26-212

1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki

1.4.7.) Numer telefonu: (41) 373-91-81

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@smykow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.smykow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00184320/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-09-17 13:00

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00176432/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest Zakup lekkiego samochodu ratownictwa technicznego z funkcją
gaśniczą dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Miedzierzy

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00184320/01 z dnia 2021-09-17

2021-09-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1) Parametry dla lekkiego samochodu ratownictwa technicznego z funkcją gaśniczą:
a) Samochód - fabrycznie nowy, rok produkcji podwozia i zabudowy nie starszy niż 2020. Podać
producenta i typ nadwozia”.
b) Pojazd musi posiadać:
-ważne świadectwo dopuszczenia CNBOP wydane w oparciu o rozporządzenie Ministra Spraw
Wewnętrznych i Administracji z dnia 20 czerwca 2007 r. w sprawie wykazu wyrobów służących
do zapewnienia bezpieczeństwa publicznego lub ochronie zdrowia i życia lub mienia, a także
wydania dopuszczenia tych wyrobów do użytkowania(Dz. U. z dnia 2007 r. Nr 143, poz.1002 z
poźn. zm.) 
c) Wymiary zewnętrzne pojazdu kompletnego:
- maksymalna długość całkowita po zabudowie 6700 mm,
- maksymalna wysokość całkowita pojazdu mierzona przy nadwoziu sprzętowym 2500 mm,
- szerokość maksymalna 2500 mm z lusterkami bocznymi,
- rozstaw osi minimum 3600 mm

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest Zakup lekkiego samochodu ratownictwa technicznego z funkcją
gaśniczą dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Miedzierzy

1) Parametry dla lekkiego samochodu ratownictwa technicznego z funkcją gaśniczą:
a) Samochód - fabrycznie nowy, rok produkcji podwozia i zabudowy nie starszy niż 2020. Podać
producenta i typ nadwozia”.
b) Pojazd musi posiadać:
-ważne świadectwo dopuszczenia CNBOP wydane w oparciu o rozporządzenie Ministra Spraw
Wewnętrznych i Administracji z dnia 20 czerwca 2007 r. w sprawie wykazu wyrobów służących
do zapewnienia bezpieczeństwa publicznego lub ochronie zdrowia i życia lub mienia, a także
wydania dopuszczenia tych wyrobów do użytkowania(Dz. U. z dnia 2007 r. Nr 143, poz.1002 z
poźn. zm.) 
c) Wymiary zewnętrzne pojazdu kompletnego:
- maksymalna długość całkowita po zabudowie 6400 mm,
- maksymalna wysokość całkowita pojazdu mierzona przy nadwoziu sprzętowym 2500 mm,
- szerokość maksymalna 2500 mm z lusterkami bocznymi,
- rozstaw osi minimum 3600 mm

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-09-20 09:00

Po zmianie: 
2021-09-22 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-09-20 11:00

Po zmianie: 
2021-09-22 11:00

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00184320/01 z dnia 2021-09-17

2021-09-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-10-19

Po zmianie: 
2021-10-21

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00184320/01 z dnia 2021-09-17

2021-09-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP Miedzierza (gmina Smyków)
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA SMYKÓW
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 291010719
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: 91
	1.4.2.) Miejscowość: Smyków
	1.4.3.) Kod pocztowy: 26-212
	1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki
	1.4.7.) Numer telefonu: (41) 373-91-81
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@smykow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.smykow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00184320/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-09-17 13:00

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00176432/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



